Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000073108200
100

000750105536
533

000750103940
028

000750103940
030

000000000000
451

000750101310
327

000750047803
384

000750101116
767

000750101116
743

000750105591
494

000750047803
764

000750047800
200

CLAVE

PROD SERV

50121538~
Pescado
almacenado en
repisa

50202306~
Refrescos

50202304-
Jugos de repisa

50202304-
Jugos de repisa

50221300-
Harinay
productos de
molinos

50202800-
Jugos o
concentrados
de especies
tropicales
frescas

50192100-
Botanas

50192100~
Botanas

50192100~
Botanas

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50192100~
Botanas

50192100~
Botanas

DOMICILIO FISCAL: 11520

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

CANTIDAD DESCRIPCION

1

0.545

GUAYMEX SARD

Base: 42.00,Impuesto: 00
COCA PACK

Base: 99.14,Impuesto: 00
BOING MANG

Base: 30.00,Impuesto: 00
BOING GUAY

Base: 24.00,Impuesto: 00
TORTILLAM

Base: 6.81,Impuesto: 002
JUMEX DZNO

Base: 14.00,Impuesto: 00
PAPA FRITA

Base: 12.00,Impuesto: 00
RUFFLES QUES

Base: 35.00,Impuesto: 00
SABRIAS SAL

Base: 50.00,Impuesto: 00
ALPURA10PK

Base: 110.00,Impuesto: O
CRUJITOS 35

Base: 10.00,Impuesto: 00
CHURRUMAI JR

Base: 16.00,Impuesto: 00

CLIENTE

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AGROPECUARIA LA FORTUNA
R.F.C. CLIENTE: AFO840718MC9

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

OBJETO
IMPUESTOS

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-
R-1VVA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-
P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-
P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

FIVA, Tipo factor: T|
02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-
2-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-
R-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-
P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

02-1VA, Tipo factor]
02-Si objeto de
impuesto.-
R-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-
P-1VA, Tipo factor:

CLAVE
UNIDAD
H87-Pieza

H87-Pieza

H87-Pieza

H87-Pieza

KGM-
Kilogramo

asa, Tasa o Cu
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

Tasa, Tasa o
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (

23 de Abril del 2025

16:19:29

IBAZW132585

5B362E6D-A39A-48F4-B70C-E80652E2D589

UNIDAD

PIEZAS

ITasa, Tasa 0 Guota: 0.000000"

PIEZAS

[Tasa, Tasa 0 Cuota: 16.00000

PIEZAS

[Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000

PIEZAS

[Tasa, Tasa o Guota: 0.000000"

KILO

jota: 0.0000009
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

Cuota: 0.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000

VALOR
UNITARIO
$42.00

6 Importe: $0.00
$99.14

% Importe: $15
$12.00

% Importe: $0.00
$12.00

% Importe: $0.0(
$12.50

Importe: $0.00
$14.00

% Importe: $0.00
$12.00

6 Importe: $0.00
$35.00

6 Importe: $0.00
$25.00

% Importe: $0.00
$110.00

D% Importe: $0.0
$10.00

% Importe: $0.00
$8.00

% Importe: $0.00

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

IMPORTE DESCUENTO

o

$42.00

$99.14

$36.00

$6.00

$24.00

$6.81

$14.00

$12.00

$35.00

$50.00

$110.00

$10.00

$16.00

MG: TICKET No: 638727390980349512761 TR No: 3799
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TOTAL CON LETRA
(CUATROCIENTOS SESENTA Y CUATRO PESOS 81/100 M.N.) SUBTOTAL $454.95
DESCUENTO ($6.00)
002-1VA 0.000000% $0.00
002-1VA 16.000000% $15.86
TOTAL $464.81

CADENA ORIGINAL

[11.1|5B362E6D-A39A-48F4-B70C-E80652E2D589|2025-04-
23T17:20:29|SST060807KUO|SMTd1SIDDKLXx45LrPeOBIu/rGQHB6Ji9cL ABy XY GxX8t0AsIOTV8KdGLEINREmMKveqgBOIKXIZZFQFV X TUADNY X06BFYNFnOFmpn6tu/u/ufY F/KLKOU3KrsbwWD
opjfPSSsVhr2FwdfgnbLD/8IBVAPUrgNNakmhkygXxUH30ZHbf+jMdU302TcdGzafoHHMVEL495j1f9SEgyvIMotu+5cNZZXvI2tsSf5X0GIFsljicPOA/NQ+IEN5I15Ch2cLP+
4BYqIXycXUFLOr7VBhP/OKtFzY MHsWIEpEIdDZtEfmhmtRaUuM]E32jPFKICInWFIVOGZzyONY Zyik/iCHQ==|00001000000711914678]|

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

SMTd1SIDDKLXx45LrPeOBlu/rGQH66Ji9cLABYXY GX8t0ASIOTV8kdGL6INREmMkvcqgBOiKxJZZFQfVXTuADNVX06BFYNFnOFmpn6tu/u/ufYF/KLKkOu3KrsbwWDopjfPSSsVhr2FwdfgnbLD/81
BV4PUrgNNakmhkygXxUH30ZHbf+jMdU302TcdGzafbHHMVEL495j1ff9SEgyvIMotu+5cNZZXvI12tsSf5X0GIFsljcPOA/NQ+JENS5II5Cb2cL P+
4BYqIXycXUfLOr7VvVBhP/OKtFzY MHsWI6EpEIdDZtEfmhmtRaUuM]jE32jPfKICIrwflVOGzyONY Zyik/iCHQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT

13pEtf7yOKHVbELZij4eJ7j/BcG1vYV8Z25ZxxczAUrE26fhesxI+C/gzPIOAEVY MnFWRXb7j TjKDuUusjScM2cEIm6VH3CGM7EQWe0JshC5EszmS3p+lalsMOtV TympAFurON+
VKI/78Z3j0X7gHFzauryCOIMQKPO0oWs19whmACWMM]jFC4Rc6cRFFAKWMPIIL7HGDyCh/GbDAcuzPEvxhzZWuSzRhRBvjm2HyksxfiLczJRrl6Hjh1TnKYiyz2A3ac+
PcDKO5FIAkzwg2Rvy Tffh80Q7SRF+TF/FV1XFNzZWWAbWhnxTnZg91bQRGJCfPaPaG2MpdUbKflpFMsHQ3w==

Lugar, fecha y hora de emision: 94274 a 23 de Abril del 2025 16:19:29 Moneda: MXN
Fecha y hora de certificacion: 23 de Abril del 2025 17:20:29
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000714274329
No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000711914678

Tipo de cambio: $1

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato
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